
Concept Raadsbesluit 
 
 

 
 

zaaknummer:  

 

Onderwerp: 

Verschuiven kredieten binnen het Verkeers- en Mobiliteitsplan 
 

 
De raad van de gemeente Sliedrecht; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 juli 2019; 

 
 

Besluit: 

1. Het krediet "kruispunt Stationsplein" naar beneden bij te stellen met € 159.000,- en de effecten 

op de kapitaalslasten te verrekenen met de reserve investeringen maatschappelijk nut. 

2. Het krediet "kruispunt N482 - Sportlaan" naar beneden bij te stellen met € 66.000,- en de effecten 
op de kapitaalslasten te verrekenen met de reserve investeringen maatschappelijk nut. 

3. Het krediet "Thorbeckelaan - Simon Stevinstraat" te verhogen met € 167.000,- en de effecten op 
de kapitaalslasten te verrekenen met de reserve investeringen maatschappelijk nut. 

4. De bijgevoegde begrotingswijziging vast te stellen. 
 

 

 
Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  

gemeente Sliedrecht op       
 

 

De griffier,                 De voorzitter, 
 

 
 

mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  
 

 

 


